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Platforma Obywatelska ułożyła już listy kandydatów do Sejmu. Spośród lokalnych polityków
na listach tej partii w okręgu elbląskim znajdą się Michał Młotek (Iława), Regina Szpindler
(Susz) i Rafał Marszelewski (Lubawa), a także Ewa Dembek (powiat nowomiejski).

Jak potwierdził Maciej Rygielski, szef lokalnych struktur PO, na listach tej partii w wyborach do
Sejmu znajdą się trzy osoby z terenu powiatu iławskiego.

Na piątym lub szóstym miejscu na liście znajdzie się Michał Młotek, przewodniczący Rady Powiatu
Iławskiego obecnej kadencji, zatrudniony w podległym Powiatowemu Zarządowi Dróg Porcie Iława
na stanowisku związanym z promocją. Wcześniej Młotek pracował w Urzędzie Miasta w charakterze
kierownika Wydziału Promocji i Współpracy z Zagranicą. Kandydata z Iławy zapytaliśmy o to, co
skłoniło go do podjęcia decyzji o starcie oraz jaki obszar pracy parlamentarzysty interesowałby go
najbardziej.

- Do Rady Powiatu Iławskiego startowałem po to, by pracować na rzecz lokalnej społeczności -
 odpowiedział. - W tym kontekście nic się nie zmienia. Dalej przyświeca mi ten sam cel - praca dla i
na rzecz regionu. Obszar, który w kontekście pracy parlamentarzysty byłby dla mnie najbardziej
interesujący, to dziedzictwo narodowe, również z racji mojej dotychczasowej pracy w tej dziedzinie,



ale też problematyka europejska. Przede wszystkim jednak w Sejmie chcę reprezentować cały region
iławski.

Młotek liczy przede wszystkim na głosy swoich rówieśników, czyli pokolenia trzydziestolatków.

- O mojej aktywności nigdy nie decydował kalendarz wyborczy. Zamierzam robić dalej to, co robiłem
do tej pory - zapewnia polityk.

Na trzynastym miejscu na liście PO w naszym okręgu ma się znaleźć Regina Szpindler również znana
z Rady Powiatu Iławskiego, gdzie w obecnej kadencji pełni funkcję wiceprzewodniczącej.
Kandydatka jest również sołtysem Bronowa w gminie Susz.

Na dziesiąte miejsce na liście Platformy w naszym okręgu będzie mógł najprawdopodobniej liczyć
Rafał Marszelewski, związany z tą partią fotograf z Lubawy.

Wszyscy wymienieni wyżej kandydaci ubiegają się o mandat posła na Sejm RP po raz pierwszy.

- Takie były odgórne wytyczne, by w miarę możliwości stawiać na nowe osoby i nowe pokolenie -
mówi Maciej Rygielski.

Z kolei z powiatu nowomiejskiego wystartuje Ewa Dembek, Starosta Powiatu Nowomiejskiego
poprzedniej kadencji oraz animatorka kultury znana m.in. z prowadzenia grupy cyrkowej "Heca".

Jak przyznaje Maciej Rygielski, o bardziej atrakcyjne miejsca dla kandydatów z naszego regionu było
trudno, bo te zarezerwowane są dla czołowych polityków partii. Nie jest zaskoczeniem, że z
najwyższych miejsc w okręgu elbląskim kandydować będą wicemarszałek Jacek Protas oraz posłowie
Platformy Obywatelskiej aktualnej kadencji.

Nazwiska wszystkich kandydatów PO oraz ich miejsca na listach wyborczych ma jeszcze zatwierdzić
Rada Krajowa tej partii. 
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